
T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE 3 DIOSCURI (1006022B)
AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

Torneo WE 3 DIOSCURI 1006022B

Luogo AGRIGENTO  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 05-11-2010 - 07-11-2010

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri PROFERA ANTONINO - SGARITO G.

Partecipanti 16

Sito Internet

Ruoppolo Alfonso         

1Giuliano Vincenzo        

2
La Rosa Placido          

3
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WE 3 DIOSCURI (1006022B)
AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 2N Ruoppolo Alfonso         4.5 ITA 13.5015.5010.0014.00 1671 1617 1984 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1990

2 4 2N Giuliano Vincenzo        3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1662 1579 1729 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1995

3 6 2N La Rosa Placido          3.5 ITA 12.0013.507.50 7.25 1620 1585 1653 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1971

4 8 3N Santagati Mario          3.5 ITA 11.5012.507.00 6.50 1560 1565 1636 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1976

5 10 3N Varriale Luca            3.0 ITA 12.0013.508.50 6.75 1509 1628 1594 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1999

6 1 2N Occhipinti Daniele       3.0 ITA 11.5013.007.00 7.00 1745 1582 1606 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1982

7 2 2N Tomassetti Giuseppe      3.0 ITA 10.0012.007.00 7.50 1719 1590 1361 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1942

8 11 2N Zarzaca Antonio          2.5 ITA 11.0011.006.50 2.50 1502 1605 1519 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1960

9 5 2N Fiorella Loreto          2.0 ITA 13.0015.009.50 5.00 1645 1575 1232 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1952

10 7 2N Spina Simonpietro        2.0 ITA 12.0014.008.50 4.50 1602 1571 1472 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1989

11 12 NC Nicosia Vincenzo         2.0 ITA 10.5010.507.00 2.00 1497 1571 1379 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1979

12 14 3N Fenocchio Renato         2.0 ITA 9.50 11.006.00 3.50 1452 1518 1447 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1964

13 13 3N Chite' Carmelo           2.0 ITA 9.00 10.006.00 3.00 1467 1569 1457 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1958

14 15 2N Camarda Giuseppe         2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 3.00 1451 1534 1440 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1963

15 9 2N Ristagno Calogero        1.5 ITA 10.0011.507.00 3.00 1554 1541 1392 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1967

16 16 NC Mirabile Alessandro      0.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1401 1492 693 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 1951
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WE 3 DIOSCURI (1006022B)
AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Camarda Giuseppe         ITA SIC PA 1451 1534 1440 1963 M 109720

13 3N Chite' Carmelo           ITA SIC ME 1467 1569 1457 1958 M 131376

14 3N Fenocchio Renato         ITA SIC ME 1452 1518 1447 1964 M 113832

5 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1645 1575 1232 1952 M 804096 116566

4 2N Giuliano Vincenzo        ITA SIC SR 1662 1579 1729 1995 M 116800

6 2N La Rosa Placido          ITA SIC AG 1620 1585 1653 1971 M 127484

16 NC Mirabile Alessandro      ITA SIC AG 1401 1492 693 1951 M 145745

12 NC Nicosia Vincenzo         ITA SIC CT 1497 1571 1379 1979 M 137449

1 2N Occhipinti Daniele       ITA SIC CL 1745 1582 1606 1982 M 120473

9 2N Ristagno Calogero        ITA SIC CL 1554 1541 1392 1967 M 101457

3 2N Ruoppolo Alfonso         ITA SIC AG 1671 1617 1984 1990 M 136521

8 3N Santagati Mario          ITA SIC CT 1560 1565 1636 1976 M 135912

7 2N Spina Simonpietro        ITA SIC CT 1602 1571 1472 1989 M 139765

2 2N Tomassetti Giuseppe      ITA LAZ RM 1719 1590 1361 1942 M 814580 130685

10 3N Varriale Luca            ITA SIC PA 1509 1628 1594 1999 M 145506

11 2N Zarzaca Antonio          ITA SIC ME 1502 1605 1519 1960 M 101486
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 2N Occhipinti Daniele       3.0 ITA | 9 B Â½ | 2 N 0 | 11 B 1 | 13 N 1 | 3 N Â½ | -1

7 2 2N Tomassetti Giuseppe      3.0 ITA | 10 N Â½ | 1 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 15 N 1 | -1

1 3 2N Ruoppolo Alfonso         4.5 ITA | 11 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 8 N 1 | 1 B Â½ | 1

2 4 2N Giuliano Vincenzo        3.5 ITA | 12 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 10 B 1 | 6 N Â½ | -1

9 5 2N Fiorella Loreto          2.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 0 | 2 B 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 1

3 6 2N La Rosa Placido          3.5 ITA | 14 N 1 | 3 B 0 | 12 N 1 | 5 B 1 | 4 B Â½ | 1

10 7 2N Spina Simonpietro        2.0 ITA | 15 B 1 | 4 N 0 | 13 B Â½ | 2 N Â½ | 8 B 0 | 1

4 8 3N Santagati Mario          3.5 ITA | 16 N 1 | 5 B 1 | 10 N Â½ | 3 B 0 | 7 N 1 | -1

15 9 2N Ristagno Calogero        1.5 ITA | 1 N Â½ | 10 B 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 11 N 0 | -1

5 10 3N Varriale Luca            3.0 ITA | 2 B Â½ | 9 N 1 | 8 B Â½ | 4 N 0 | 5 N 1 | -1

8 11 2N Zarzaca Antonio          2.5 ITA | 3 N 0 | 14 B Â½ | 1 N 0 | 0 1 | 9 B 1 | 0

11 12 NC Nicosia Vincenzo         2.0 ITA | 4 B 0 | 15 N 1 | 6 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 0

13 13 3N Chite' Carmelo           2.0 ITA | 5 N 0 | 16 B 1 | 7 N Â½ | 1 B 0 | 14 N Â½ | -1

12 14 3N Fenocchio Renato         2.0 ITA | 6 B 0 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 15 N 0 | 13 B Â½ | 1

14 15 2N Camarda Giuseppe         2.0 ITA | 7 N 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 2 B 0 | 1

16 16 NC Mirabile Alessandro      0.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

FSI - WE 3 DIOSCURI (1006022B) - AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010 - Pag. 4/15



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE 3 DIOSCURI (1006022B)
AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 2N Fiorella Loreto          ITA 1645 1 1.00 0.40 0.6 1575.001232 1952 M 804096 116566

2 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1719 1 0.00 0.60 -0.6 1590.401361 1942 M 814580 130685
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WE 3 DIOSCURI (1006022B)
AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 2N Camarda Giuseppe         ITA 1451 4 2.00 2.00 0 3 1534.201440 1963 M 109720

13 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 4 2.00 1.90 0.1 6 1569.001457 1958 M 131376

14 3N Fenocchio Renato         ITA 1452 5 2.00 2.10 -0.1 0 1518.801447 1964 M 113832

4 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1662 5 3.50 3.10 0.4 15 1579.801729 1995 M 116800

6 2N La Rosa Placido          ITA 1620 4 2.50 2.70 0.8 24 1585.401653 1971 M 127484

16 NC Mirabile Alessandro      ITA 1401 3 0.00 1.10 -1.1 -39 1492.67693 1951 M 145745

12 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1497 4 1.00 1.60 -0.6 -18 1571.751379 1979 M 137449

1 2N Occhipinti Daniele       ITA 1745 4 3.00 3.50 -0.5 -15 1582.601606 1982 M 120473

9 2N Ristagno Calogero        ITA 1554 5 1.50 2.60 -1.1 -33 1541.001392 1967 M 101457

3 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1671 5 4.50 2.90 1.6 51 1617.801984 1990 M 136521

8 3N Santagati Mario          ITA 1560 4 2.50 2.50 1 33 1565.601636 1976 M 135912

7 2N Spina Simonpietro        ITA 1602 4 1.50 2.70 -0.7 -21 1571.801472 1989 M 139765

10 3N Varriale Luca            ITA 1509 3 1.50 1.70 1.3 39 1628.001594 1999 M 145506

11 2N Zarzaca Antonio          ITA 1502 4 1.50 1.50 0 0 1605.501519 1960 M 101486
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WE 3 DIOSCURI (1006022B)
AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Occhipinti Daniele       ITA 1745   |  9 2N Ristagno Calogero        ITA 1554 Â½ - Â½

2 10 3N Varriale Luca            ITA 1509   |  2 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1719 Â½ - Â½

3 3 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1671   |  11 2N Zarzaca Antonio          ITA 1502 1 - 0

4 12 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1497   |  4 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1662 0 - 1

5 5 2N Fiorella Loreto          ITA 1645   |  13 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 1 - 0

6 14 3N Fenocchio Renato         ITA 1452   |  6 2N La Rosa Placido          ITA 1620 0 - 1

7 7 2N Spina Simonpietro        ITA 1602   |  15 2N Camarda Giuseppe         ITA 1451 1 - 0

8 16 NC Mirabile Alessandro      ITA 1401   |  8 3N Santagati Mario          ITA 1560 0 - 1
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WE 3 DIOSCURI (1006022B)
AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N La Rosa Placido          1 ITA 1620   |  3 2N Ruoppolo Alfonso         1 ITA 1671 0 - 1

2 4 2N Giuliano Vincenzo        1 ITA 1662   |  7 2N Spina Simonpietro        1 ITA 1602 1 - 0

3 8 3N Santagati Mario          1 ITA 1560   |  5 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1645 1 - 0

4 2 2N Tomassetti Giuseppe      0.5 ITA 1719   |  1 2N Occhipinti Daniele       0.5 ITA 1745 1 - 0

5 9 2N Ristagno Calogero        0.5 ITA 1554   |  10 3N Varriale Luca            0.5 ITA 1509 0 - 1

6 11 2N Zarzaca Antonio          0 ITA 1502   |  14 3N Fenocchio Renato         0 ITA 1452 Â½ - Â½

7 15 2N Camarda Giuseppe         0 ITA 1451   |  12 NC Nicosia Vincenzo         0 ITA 1497 0 - 1

8 13 3N Chite' Carmelo           0 ITA 1467   |  16 NC Mirabile Alessandro      0 ITA 1401 1 - 0
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WE 3 DIOSCURI (1006022B)
AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Ruoppolo Alfonso         2 ITA 1671   |  4 2N Giuliano Vincenzo        2 ITA 1662 1 - 0

2 10 3N Varriale Luca            1.5 ITA 1509   |  8 3N Santagati Mario          2 ITA 1560 Â½ - Â½

3 5 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1645   |  2 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1719 1 - 0

4 12 NC Nicosia Vincenzo         1 ITA 1497   |  6 2N La Rosa Placido          1 ITA 1620 0 - 1

5 7 2N Spina Simonpietro        1 ITA 1602   |  13 3N Chite' Carmelo           1 ITA 1467 Â½ - Â½

6 1 2N Occhipinti Daniele       0.5 ITA 1745   |  11 2N Zarzaca Antonio          0.5 ITA 1502 1 - 0

7 14 3N Fenocchio Renato         0.5 ITA 1452   |  9 2N Ristagno Calogero        0.5 ITA 1554 1 - 0

8 16 NC Mirabile Alessandro      0 ITA 1401   |  15 2N Camarda Giuseppe         0 ITA 1451 0 - 1
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WE 3 DIOSCURI (1006022B)
AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Santagati Mario          2.5 ITA 1560   |  3 2N Ruoppolo Alfonso         3 ITA 1671 0 - 1

2 4 2N Giuliano Vincenzo        2 ITA 1662   |  10 3N Varriale Luca            2 ITA 1509 1 - 0

3 6 2N La Rosa Placido          2 ITA 1620   |  5 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1645 1 - 0

4 13 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA 1467   |  1 2N Occhipinti Daniele       1.5 ITA 1745 0 - 1

5 2 2N Tomassetti Giuseppe      1.5 ITA 1719   |  7 2N Spina Simonpietro        1.5 ITA 1602 Â½ - Â½

6 15 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1451   |  14 3N Fenocchio Renato         1.5 ITA 1452 1 - 0

7 9 2N Ristagno Calogero        0.5 ITA 1554   |  12 NC Nicosia Vincenzo         1 ITA 1497 1 - 0

8 11 2N Zarzaca Antonio          0.5 ITA 1502   |  1 - F

9 16 NC Mirabile Alessandro      0 ITA 1401   |  0 - F
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WE 3 DIOSCURI (1006022B)
AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 2N Ruoppolo Alfonso         4 ITA 1671   |  1 2N Occhipinti Daniele       2.5 ITA 1745 Â½ - Â½

2 6 2N La Rosa Placido          3 ITA 1620   |  4 2N Giuliano Vincenzo        3 ITA 1662 Â½ - Â½

3 7 2N Spina Simonpietro        2 ITA 1602   |  8 3N Santagati Mario          2.5 ITA 1560 0 - 1

4 15 2N Camarda Giuseppe         2 ITA 1451   |  2 2N Tomassetti Giuseppe      2 ITA 1719 0 - 1

5 5 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1645   |  10 3N Varriale Luca            2 ITA 1509 0 - 1

6 11 2N Zarzaca Antonio          1.5 ITA 1502   |  9 2N Ristagno Calogero        1.5 ITA 1554 1 - 0

7 14 3N Fenocchio Renato         1.5 ITA 1452   |  13 3N Chite' Carmelo           1.5 ITA 1467 Â½ - Â½

8 12 NC Nicosia Vincenzo         1 ITA 1497   |  1 - F

9 16 NC Mirabile Alessandro      0 ITA 1401   |  0 - F
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AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

1 Occhipinti Daniele       
2N ITA Elo Italia: 1745 Variaz: -15 Perf: 1606 Media: 1582.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Ristagno Calogero        ITA 1554 191 0.75 Â½ 0 0

2 N 2 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1719 26 0.54 0 0 0

3 B 11 2N Zarzaca Antonio          ITA 1502 243 0.8 1 1 1

4 N 13 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 278 0.83 1 2 2

5 N 3 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1671 74 0.6 Â½ 2 2

3.52 2 2

2 Tomassetti Giuseppe      
2N ITA   Elo FIDE: 1719 Perf: 1361 Media: 1590.40 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Varriale Luca            ITA 1509 Â½ 0 0

2 B 1 2N Occhipinti Daniele       ITA 1745 1 0 1

3 N 5 2N Fiorella Loreto          ITA 1645 74 0.6 0 0 1

4 B 7 2N Spina Simonpietro        ITA 1602 Â½ 0 1

5 N 15 2N Camarda Giuseppe         ITA 1451 1 0 2

0.6 0 2

3 Ruoppolo Alfonso         
2N ITA Elo Italia: 1671 Variaz: 51 Perf: 1984 Media: 1617.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Zarzaca Antonio          ITA 1502 169 0.72 1 1 1

2 N 6 2N La Rosa Placido          ITA 1620 51 0.57 1 2 2

3 B 4 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1662 9 0.51 1 3 3

4 N 8 3N Santagati Mario          ITA 1560 111 0.65 1 4 4

5 B 1 2N Occhipinti Daniele       ITA 1745 -74 0.4 Â½ 4 4

2.85 4 4

4 Giuliano Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: 15 Perf: 1729 Media: 1579.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1497 165 0.72 1 1 1

2 B 7 2N Spina Simonpietro        ITA 1602 60 0.58 1 2 2

3 N 3 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1671 -9 0.49 0 2 2

4 B 10 3N Varriale Luca            ITA 1509 153 0.7 1 3 3

5 N 6 2N La Rosa Placido          ITA 1620 42 0.56 Â½ 3 3

3.05 3 3
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AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

5 Fiorella Loreto          
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 1232 Media: 1575.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 1 0 1

2 N 8 3N Santagati Mario          ITA 1560 0 0 1

3 B 2 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1719 -74 0.4 1 1 2

4 N 6 2N La Rosa Placido          ITA 1620 0 1 2

5 B 10 3N Varriale Luca            ITA 1509 0 1 2

0.4 1 2

6 La Rosa Placido          
2N ITA Elo Italia: 1620 Variaz: 24 Perf: 1653 Media: 1585.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Fenocchio Renato         ITA 1452 168 0.72 1 1 1

2 B 3 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1671 -51 0.43 0 1 1

3 N 12 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1497 123 0.67 1 2 2

4 B 5 2N Fiorella Loreto          ITA 1645 -25 0.47 1 3 3

5 B 4 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1662 -42 0.44 Â½ 3 3

2.73 3 3

7 Spina Simonpietro        
2N ITA Elo Italia: 1602 Variaz: -21 Perf: 1472 Media: 1571.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Camarda Giuseppe         ITA 1451 151 0.7 1 1 1

2 N 4 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1662 -60 0.42 0 1 1

3 B 13 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 135 0.68 Â½ 1 1

4 N 2 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1719 -117 0.34 Â½ 1 1

5 B 8 3N Santagati Mario          ITA 1560 42 0.56 0 1 1

2.7 1 1

8 Santagati Mario          
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 33 Perf: 1636 Media: 1565.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Mirabile Alessandro      ITA 1401 159 0.71 1 1 1

2 B 5 2N Fiorella Loreto          ITA 1645 -85 0.38 1 2 2

3 N 10 3N Varriale Luca            ITA 1509 51 0.57 Â½ 2 2

4 B 3 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1671 -111 0.35 0 2 2

5 N 7 2N Spina Simonpietro        ITA 1602 -42 0.44 1 3 3

2.45 3 3
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WE 3 DIOSCURI (1006022B)
AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

9 Ristagno Calogero        
2N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: -33 Perf: 1392 Media: 1541.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Occhipinti Daniele       ITA 1745 -191 0.25 Â½ 0 0

2 B 10 3N Varriale Luca            ITA 1509 45 0.56 0 0 0

3 N 14 3N Fenocchio Renato         ITA 1452 102 0.64 0 0 0

4 B 12 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1497 57 0.58 1 1 1

5 N 11 2N Zarzaca Antonio          ITA 1502 52 0.57 0 1 1

2.6 1 1

10 Varriale Luca            
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 39 Perf: 1594 Media: 1628.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1719 -210 0.23 Â½ 0 0

2 N 9 2N Ristagno Calogero        ITA 1554 -45 0.44 1 1 1

3 B 8 3N Santagati Mario          ITA 1560 -51 0.43 Â½ 1 1

4 N 4 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1662 -153 0.3 0 1 1

5 N 5 2N Fiorella Loreto          ITA 1645 -136 0.32 1 2 2

1.72 2 2

11 Zarzaca Antonio          
2N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: 0 Perf: 1519 Media: 1605.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Ruoppolo Alfonso         ITA 1671 -169 0.28 0 0 0

2 B 14 3N Fenocchio Renato         ITA 1452 50 0.57 Â½ 0 0

3 N 1 2N Occhipinti Daniele       ITA 1745 -243 0.2 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 9 2N Ristagno Calogero        ITA 1554 -52 0.43 1 1 2

1.48 1 2

12 Nicosia Vincenzo         
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: -18 Perf: 1379 Media: 1571.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Giuliano Vincenzo        ITA 1662 -165 0.28 0 0 0

2 N 15 2N Camarda Giuseppe         ITA 1451 46 0.56 1 1 1

3 B 6 2N La Rosa Placido          ITA 1620 -123 0.33 0 1 1

4 N 9 2N Ristagno Calogero        ITA 1554 -57 0.42 0 1 1

5 0 1 F 1 2

1.59 1 2

FSI - WE 3 DIOSCURI (1006022B) - AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010 - Pag. 14/15



T'pol - Tornei e punteggi online 12-05-2024

WE 3 DIOSCURI (1006022B)
AGRIGENTO - 05-11-2010 - 07-11-2010

13 Chite' Carmelo           
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 6 Perf: 1457 Media: 1569.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Fiorella Loreto          ITA 1645 -178 0.27 0 0 0

2 B 16 NC Mirabile Alessandro      ITA 1401 66 0.59 1 1 1

3 N 7 2N Spina Simonpietro        ITA 1602 -135 0.32 Â½ 1 1

4 B 1 2N Occhipinti Daniele       ITA 1745 -278 0.17 0 1 1

5 N 14 3N Fenocchio Renato         ITA 1452 15 0.52 Â½ 1 1

1.87 1 1

14 Fenocchio Renato         
3N ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 0 Perf: 1447 Media: 1518.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N La Rosa Placido          ITA 1620 -168 0.28 0 0 0

2 N 11 2N Zarzaca Antonio          ITA 1502 -50 0.43 Â½ 0 0

3 B 9 2N Ristagno Calogero        ITA 1554 -102 0.36 1 1 1

4 N 15 2N Camarda Giuseppe         ITA 1451 1 0.5 0 1 1

5 B 13 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 -15 0.48 Â½ 1 1

2.05 1 1

15 Camarda Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1451 Variaz: 3 Perf: 1440 Media: 1534.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Spina Simonpietro        ITA 1602 -151 0.3 0 0 0

2 B 12 NC Nicosia Vincenzo         ITA 1497 -46 0.44 0 0 0

3 N 16 NC Mirabile Alessandro      ITA 1401 50 0.57 1 1 1

4 B 14 3N Fenocchio Renato         ITA 1452 -1 0.5 1 2 2

5 B 2 2N Tomassetti Giuseppe      ITA 1719 -268 0.17 0 2 2

1.98 2 2

16 Mirabile Alessandro      
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -39 Perf: 693 Media: 1492.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Santagati Mario          ITA 1560 -159 0.29 0 0 0

2 N 13 3N Chite' Carmelo           ITA 1467 -66 0.41 0 0 0

3 B 15 2N Camarda Giuseppe         ITA 1451 -50 0.43 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.13 0 0
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